

Årsredovisning

Q Professionals AB

559355-4941

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Åsa Maria Gustafsson , Styrelseledamot
2024-11-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom personaluthyrning, rekrytering, konsultverksamhet mot teknik och ekonomi, personalentreprenad samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är helägt dotterbolag till Quattro Bemanning & Rekrytering AB, org nr 556719-9962.

Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Linköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2112-2304
Nettoomsättning	2 974	10 541
Resultat efter finansiella poster	928	38
Soliditet %	48	4

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, detta beror på minskad efterfrågan på företagens tjänster. Samt att föregående räkenskapsår var förlängt till 16 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		28 027
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		28 027	-28 027
- Årets resultat			552 448
- Belopp vid årets utgång	25 000	28 027	552 448

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	28 027
Årets resultat	552 448
Summa	580 475

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	580 475
Summa	580 475

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2021-12-20 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 973 655	10 541 250
Övriga rörelseintäkter	10 220	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 983 875	10 541 250
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-11 676	-53 207
Personalkostnader	2 -2 061 236	-10 451 203
Summa rörelsekostnader	-2 072 912	-10 504 410
Rörelseresultat	910 963	36 840
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17 295	829
Summa finansiella poster	17 295	829
Resultat efter finansiella poster	928 258	37 669
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-232 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-232 000	0
Resultat före skatt	696 258	37 669
Skatter		
Skatt på årets resultat	-143 810	-9 642
Årets resultat	552 448	28 027

BALANSRÄKNING

1

	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	220 430	1 337 984
Övriga fordringar	201 867	29 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	341 145	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	763 442	1 367 505
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	892 498	14 359
<i>Summa kassa och bank</i>	892 498	14 359
Summa omsättningstillgångar	1 655 940	1 381 864
SUMMA TILLGÅNGAR	1 655 940	1 381 864

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	28 027	0
Årets resultat	552 448	28 027
<i>Summa fritt eget kapital</i>	580 475	28 027
Summa eget kapital	605 475	53 027
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	232 000	0
Summa obeskattade reserver	232 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 569	7 232
Skulder till koncernföretag	0	170 338
Skatteskulder	245 000	80 666
Övriga skulder	257 084	378 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	309 812	691 705
Summa kortfristiga skulder	818 465	1 328 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 655 940	1 381 864

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-04-30	2023-04-30
	Medelantalet anställda	7	29

UNDERSKRIFTER

Linköping

Åsa Maria Gustafsson

Åsa Maria Gustafsson

Styrelseledamot

2024-10-25

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-10-25

Magnus Roland Eriksson

Magnus Roland Eriksson

Auktoriserad revisor


